

Decreto nº 101/2023.

De 23 de Outubro de 2023.

"Rescindi os Contratos especiais por tempo determinado que especifica e dá outras providencias".

O PREFEITO MUNICIPAL DE BERNARDO SAYÃO, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas,

#### RESOLVE:

Art. 1º. Ficam rescindidos os Contratos especiais por tempo determinado, conforme data de rescisão especificada abaixo:

### SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA

Seq.	Nome do servidor	Número do Contrato	Função de exoneração	Data de Rescisão
01	JOSÉ DIVINO DIAS	060/2023	Tratorista	08/10/2023

## SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

Seq.	Nome do servidor	Número do Contrato	Função de exoneração	Data de Rescisão
01	DIVINO CAIRO ALVES DA SILVA	002/2023	Gari	31/10/2023

# SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Seq.	Nome do servidor	Número do Contrato	Função de exoneração	Data de Rescisão
01	FRANCISCO ALVES MARANHÃO	066/2023	Motorista Categoria "D"	02/10/2023

### SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA

Seq.	Nome do servidor	Número do Contrato	Função de exoneração	Data de Rescisão
01	DOUGLAS BARBOSA DE SOUSA	070/2023	Operador de máquinas	31/10/2023



## ESTADO DO TOCANTINS PODER EXECUTIVO PREFEITURA MUNICIPAL DE BERNARDO SAYÃO

Art. 2°. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Registre-se.
Publique-se.
Cumpra-se.

Osório Antunes Filho
Prefeiro Municipal

### CERTIDÃO

CERTIFICO haver publicado este decreto no placar da Prefeitura Municipal nesta data, por um período d e15 dias.
Bernardo Sayão -TO, 23 de Outubro de 2023.

Gerson da Jilva Barbosa Secretário Mul. de Administração